
Projekt: 2020-1-CZ01-KA203-078187

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA203-078187

Název projektu Building Financial Capability for Healthcare Professionals

Akronym BICEPS

Kód podání (Submission ID) 1640745

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 24 000,00

Mezinárodní projektová setkání 6 900,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 137 036,00

Organizace diseminačních akcí 6 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 25 692,00

Celková výše přiděleného grantu 199 628,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA203-078187 - 1/12Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078187 Datum: 02.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: O1 Curricula and online study materials Teachers/Trainers/Researchers 655 105 520,00

O1: O1 Curricula and online study materials Technicians 58 6 816,00

O2: O2 Study report on Health & Financial Literacy of students in 
healthcare professions

Teachers/Trainers/Researchers 155 24 700,00

Celkem 868 137 036,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: E1 Discussion Panel about the Results of Target Group's 
Health & Financial Literacy

IT - Itálie 20 5 3 000,00

E2: E2 Dissemination of the project outcome and conclusions SI - Slovinsko 20 5 3 000,00

Celkem 40 10 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Follow-up - Transnational Project Meeting 3 0,00

Follow-up - Transnational Project Meeting 3 1 725,00

Kick-off - Transnational Project Meeting 6 3 450,00

Progress Evaluation - Transnational Project Meeting 3 0,00

Progress Evaluation - Transnational Project Meeting 3 1 725,00

Celkem 18 6 900,00

2020-1-CZ01-KA203-078187 - 2/12Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078187 Datum: 02.09.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava

Celkový počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
higher education 
students

C2 24 2 400,00 0 0,00 120 24 0 0 6 960,00 0 0,00

C3 24 2 400,00 0 0,00 120 24 0 0 6 960,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 14 2 520,00 0 0,00 42 14 0 0 4 452,00 0 0,00

Celkem 62 7 320,00 0 0,00 282 62 0 0 18 372,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078187 - 3/12Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078187 Datum: 02.09.2020



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince Masarykova univerzita

Název organizace Masarykova univerzita

Role organizace Coordinator

IČ 00216224

Právní forma UNKNOWN

Adresa Zerotinovo namesti 9  - 60177, BRNO STRED - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ00216224

OID E10208978

OID E10208978

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ BRNO05

Masarykova univerzita

2020-1-CZ01-KA203-078187 - 4/12Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078187 Datum: 02.09.2020



Oficiální název organizace v latince UNIVERSITA DEGLI STUDI DI UDINE

Role organizace Partnerská organizace

IČ CF80014550307

Právní forma UNKNOWN

Adresa VIA PALLADIO  8 208
 - 33100, UDINE - Itálie

Země Itálie

DIČ (je-li relevantní) IT01071600306

OID E10209128

OID E10209128

Erasmus ID kód (je-li relevantní) I  UDINE01

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI UDINE

2020-1-CZ01-KA203-078187 - 5/12Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078187 Datum: 02.09.2020



Oficiální název organizace v latince UNIVERZA NA PRIMORSKEM UNIVERSITA DEL LITORALE

Role organizace Partnerská organizace

IČ 1810014000

Právní forma UNKNOWN

Adresa TITOV TRG 4 - 6000, KOPER - Slovinsko

Země Slovinsko

DIČ (je-li relevantní) SI71633065

OID E10205828

OID E10205828

Erasmus ID kód (je-li relevantní) SI KOPER03

UNIVERZA NA PRIMORSKEM UNIVERSITA DEL LITORALE

2020-1-CZ01-KA203-078187 - 6/12Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078187 Datum: 02.09.2020



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

Masarykova univerzita

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 45 326,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 11 280,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 72 056,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Follow-up - Transnational Project Meeting 3 1 725,00

Progress Evaluation - Transnational Project Meeting 3 1 725,00

Celkem 6 3 450,00

2020-1-CZ01-KA203-078187 - 7/12Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078187 Datum: 02.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: O1 Curricula and online study materials Teachers/Trainers/Researchers 245 33 565,00

O1: O1 Curricula and online study materials Technicians 28 2 856,00

O2: O2 Study report on Health & Financial Literacy of students in 
healthcare professions

Teachers/Trainers/Researchers 65 8 905,00

Celkem 338 45 326,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
higher education 
students

C2 12 2160,00 0 0,00 60 12 0 0 3 480,00 0 0,00

C3 12 2160,00 0 0,00 60 12 0 0 3 480,00 0 0,00

Celkem 24 4 320,00 0 0,00 120 24 0 0 6 960,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078187 - 8/12Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078187 Datum: 02.09.2020



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI UDINE

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 725,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 55 930,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 7 206,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 73 861,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: O1 Curricula and online study materials Teachers/Trainers/Researchers 205 43 870,00

O1: O1 Curricula and online study materials Technicians 15 2 430,00

O2: O2 Study report on Health & Financial Literacy of students in 
healthcare professions

Teachers/Trainers/Researchers 45 9 630,00

Celkem 265 55 930,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Follow-up - Transnational Project Meeting 3 0,00

Kick-off - Transnational Project Meeting 3 1 725,00

Celkem 6 1 725,00

2020-1-CZ01-KA203-078187 - 9/12Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078187 Datum: 02.09.2020



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: E1 Discussion Panel about the Results of Target Group's Health & Financial 
Literacy

IT - Itálie 20 5 3 000,00

Celkem 20 5 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
higher education 
students

C3 12 240,00 0 0,00 60 12 0 0 3 480,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 7 1260,00 0 0,00 21 7 0 0 2 226,00 0 0,00

Celkem 19 1 500,00 0 0,00 81 19 0 0 5 706,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078187 - 10/12Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078187 Datum: 02.09.2020



UNIVERZA NA PRIMORSKEM UNIVERSITA DEL LITORALE

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 725,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 35 780,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 7 206,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 53 711,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: O1 Curricula and online study materials Teachers/Trainers/Researchers 205 28 085,00

O1: O1 Curricula and online study materials Technicians 15 1 530,00

O2: O2 Study report on Health & Financial Literacy of students in 
healthcare professions

Teachers/Trainers/Researchers 45 6 165,00

Celkem 265 35 780,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Kick-off - Transnational Project Meeting 3 1 725,00

Progress Evaluation - Transnational Project Meeting 3 0,00

Celkem 6 1 725,00

2020-1-CZ01-KA203-078187 - 11/12Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078187 Datum: 02.09.2020



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: E2 Dissemination of the project outcome and conclusions SI - Slovinsko 20 5 3 000,00

Celkem 20 5 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
higher education 
students

C2 12 240,00 0 0,00 60 12 0 0 3 480,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 7 1260,00 0 0,00 21 7 0 0 2 226,00 0 0,00

Celkem 19 1 500,00 0 0,00 81 19 0 0 5 706,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078187 - 12/12Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078187 Datum: 02.09.2020


